
Zarządzenie Nr 60 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyznaczenia referatu w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki do analizy zebranych 
ankiet i sporządzenia sprawozdania z konsultacji zarządzonych Uchwałą Nr X.112.2025 Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych w sprawie: zmian uchwały Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki oraz uchwały Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r poz. 1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Referat Organizacyjny w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki do analizy 
zebranych ankiet i sporządzenia sprawozdania z konsultacji zarządzonych Uchwałą Nr 
X.112.2025 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Mińsk 
Mazowiecki oraz uchwały Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw Gminy Mińsk Mazowiecki. 
2. Na przedstawicieli Referatu wyznacza się następujących pracowników Referatu: 
1) Jolanta Damasiewicz - Przewodniczący Zespołu, 
2) Marta Kalata - Członek Zespołu, 
3) Sylwia Kosut - Członek Zespołu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 3. 1. Zespół przedstawi wyniki konsultacji na najbliższej sesji Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 
2. Zespół ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania, do którego został powołany. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


